לאחר ששמענו בהרחבה את טענות הצדדים, הגענו לכלל מסקנה כי אין מקום לדחות את הממצאים העובדתיים שנקבעו בפסקי הדין של בית המשפט לעניינים מינהליים (הן בפסק הדין החלקי, הן בפסק הדין הסופי); כי הממצאים שנקבעו בהם תומכים במסקנה המשפטית; וכי אין לגלות בהם טעות שבחוק. ניתן אפוא לדחות את הערעור לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין אזרחי, התשמ"ד-1984. בצד האמור, ראינו להעיר מספר הערות נוספות.

9. ראשית לטענה בדבר איחוד הדיון בין העתירות השונות. כפי שראינו, המערער עזמה התנגדה לאיחוד הדיון בעתירתה עם עתירות אחרות ולפיכך לא תישמע הטענה ההפוכה אותה היא מציגה כיום לפנינו.

אלו האחרונות עדיין תלויות ועומדות). משלא הגישה המערערת עתירה נגד החלטותיה החדשות של הוועדה המחוזית, לרבות בעניין טבלת האיזון, לא תישמע מפיה טענה המתייחסת לנושא אחרון זה בגדרו של הערעור דנן.

10. גם בטענת המערערת שלפיה לא ניתן לקבוע הוראות שימור אלא באמצעות תכנית שימור לפי פרק ד' לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה) לא מצאנו ממש. התכנית כוללת הוראות רבות נוספות שאינן קשורות לשימור, ולפיכך לא הייתה מניעה לקדמה במסלול של תכנית מפורטת, תוך הוספת הוראות שימור (וראו לעניין זה סעיף 69(5) לחוק התכנון והבניה).

הערה אחרונה באשר למשקלו של פסק הדין בתביעה האזרחית, הגם ששאלה זו מתייגרת נוכח הכרעתנו בערעור האזרחי כמפורט להלן.